
  

2023 年３月２日 

各 位 

会 社 名  株式会社ハイパー 

代表者名   代表取締役社長  望 月 真 貴 子 

（コード番号：3054 東証プライム市場） 

問合せ先  取  締  役  江 守 裕 樹 

（TEL 03－6855－8180） 

 

 

株主通信郵送廃止のお知らせ 

 

 

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて当社は、これまで株主の皆様へお届けしておりました株主通信について、地球環境

等に配慮したペーパーレス化の取り組みの一環から、「株主通信（第 33 期事業報告）」より

書面での郵送を廃止させていただくことといたしました。 

当該株主通信は当社ウェブサイトの専用ページ（https://www.hyperpc.co.jp/ir/)に掲

載することにより、ご案内させていただきます。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


